令和４年３月１１日

龍ケ崎市空家等対策推進協議会委員 各位

龍ケ崎市長 萩 原  勇

                          （ 公 印 省 略 ）

令和３年度第２回龍ケ崎市空家等対策推進協議会に係る書面協議結果について

（ご報告）

時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

みだしのことにつきまして，書面によるご協議にご協力いただき誠にありがとうございま

した。

 協議の結果，下記のとおり承認されましたので，ご報告いたします。

記

協議内容

１ 会長，副会長の選出について

   会長 大橋純一委員，副会長 札野章俊委員

２ 空家等対策計画の中間評価と今後の方針について

  Ⅰ 空家等対策の状況について（H29～R3）

  Ⅱ 基本的施策の取組状況

  Ⅲ 空家等対策計画の検証

  Ⅳ 空家等対策計画の今後の方針について

回答内容  回答数 ２０名 ，   全員異議なし

協議結果  協議内容について承認されました。

<事務局>
〒301-8611 龍ケ崎市 3710 番地
龍ケ崎市市民生活部生活安全課
空家対策室 担当：糸賀，木下
電 話 0297-64-1111（内線 496,321）
ＦＡＸ 0297-60-1584
E-mail seian@city.ryugasaki.lg.jp